
Gemeente 
Albrandsuuaard 

RAADSBESLUIT 

Besluit nr.: 123444 
Onderwerp: Aanstelling griffiemedewerkers in algemene dienst 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

Gezien het voorstel van het presidium van de gemeenteraad Albrandswaard met kenmerk 123444, d.d. 17 
januari 2013; 

BESLUIT: 
De op de raadsgriffie van de gemeente Albrandswaard werkzame ambtenaren in algemene dienst aan te 
stellen onder de bevoegdheid van de gemeenteraad, inhoudende dat de op de griffie werkzame ambtenaren 
in algemene dienst zijn van de griffie van de raad. 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 
28 januari 2013. 

De plaatsvervangend griffier. De voorzitter, 

Els T.M. Meijers-Snelders Ger J. van de Velde-de Wilde 

Besluit nr.: 123444 
1/1 


